
HOUNÖS PRODUKTSORTIMENT Visual Cooking

Størrelse 2.20 roll-in2.102.061.20 roll-in1.16 roll-in1.101.06

Kapacitet
Pladestørrelse

Antal indstik 
65 mm afstand

Antal indstik 
85 mm afstand 

Portioner

1/1 GN 
400 x 600 mm

6 

5

90

1/1 GN 
400 x 600 mm

10 

8

150

1/1 GN 
400 x 600 mm

16 

12

240

1/1 GN 
400 x 600 mm

20 

15

300

2/1 GN 
1/1 GN

6 (12)

5 (10)

180

2/1 GN 
1/1 GN

10 (20) 

8 (16)

300

2/1 GN 
1/1 GN

20 (40) 

15 (30)

600

Bredde

Højde - bordmodel

Højde med stand

Max. arbejdshøjde

Dybde (excl. håndtag)

Vægt

Vægt (gasovne)

897 mm

815 mm

1492 mm

1342 mm

831 mm

150 kg

155 kg

897 mm

1075 mm

1752 mm

1342 mm

831 mm

190 kg

195 kg

899 mm

-

1617 mm

1442 mm

831 mm

270 kg

-

899 mm

-

1877 mm

1702 mm

831 mm

300 kg

305 kg

1122 mm

815 mm

1492 mm

1342 mm

951 mm

190 kg

195 kg

1122 mm

1075 mm

1752 mm

1342 mm

951 mm

230 kg

235 kg

1122 mm

- 

1877 mm

1702 mm

951 mm

400 kg

405 kg

Dimensioner og vægt

Specialløsninger PassThrough (1.06 og 1.10) CombiPlus® (1.06+1.06 og 1.06+1.10)


